



Tiedote 21.5.2014, HUOM: julkaisuvapaa kello 22

M-Technology sai Kunnossapidon kehittäjä -palkinnon

Kunnossapidon kehittäjä -kilpailun voittajaksi on tänä vuonna valittu mobiileihin yritysjärjestelmiin erikoistunut M-Technology Oy. Expomark Oy:n ja Kunnossapitoyhdistys Promaint ry:n yhdessä järjestämässä vuotuisessa kilpailussa etsittiin nyt erityisesti tekoa, menetelmää tai kehitystyötä, jossa mobiiliteknologian avulla on saavutettu merkittävää hyötyä tai kehitystä kunnossapidossa.

Palkinnon M-Technologylle toi yrityksen kehittämä Wisemaster Flow Maint -ratkaisu, joka on kattava älypuhelimissa toimiva kunnossapitojärjestelmä teollisuuden ja liikkuvan kaluston kunnossapitoon. Promaint ry:n hallituksen jäsen **Kalevi Rantala** löytää voittaneesta ratkaisusta useita hyviä ominaisuuksia.

”Wisemaster Flow Maint on helppo sovittaa eri huoltokohteisiin ja se on joustavasti käytettävissä niissä. Kunnossapidossa tarvittavat perustiedot ovat aina ajan tasalla ja saatavilla myös etäkohteissa”, hän kiittelee.

Kalevi Rantalan mukaan järjestelmästä on myös paljon myönteisiä käytännön kokemuksia. Asentajien työ nopeutuu ja käyttöliittymä on selkeä.

Oululaisen M-Technologyn toimitusjohtaja **Matti Myllylä** kertoo yrityksen panostaneen jo vuosia kunnossapidon mobiileihin ratkaisuihin. Palkinto on hänen mukaansa ilahduttava osoitus siitä, että valittu suuntaus on ollut oikea.

”Mobiilit järjestelmät ovat kunnossapidossa merkittävä asia ja tuovat asiakkaille huomattavia etuja. Ne tehostavat ja helpottavat laitteiden, laitosten ja verkostojen kunnossapitoa sekä parantavat toiminnan laatua”, tyytyväinen Myllylä kertoo.

Wisemaster Flow Maint -ratkaisun käyttöönottoja tehdään Myllylän mukaan jatkuvasti eri puolilla Suomea. Sen tyypillisiä käyttäjiä ovat huolto- ja kunnossapitoyritysten lisäksi muun muassa energiayhtiöt.

Kunnossapidon kehittäjä -palkinto jaettiin tänä vuonna Pohjoinen Teollisuus 2014 -tapahtuman yhteydessä Oulussa. 3 000 euron suuruisen palkintosumman on lahjoittanut Suomen Messusäätiö.

Lisätiedot palkitusta ratkaisusta:

M-Technology Oy

Toimitusjohtaja Matti Myllylä

0400-797 082

Lisätiedot Kunnossapidon kehittäjä -palkinnosta:

Expomark Oy

Kehityspäällikkö Juha Nyholm

puh. 050 585 4727